על כן, המזכירות תעביר החלטתי לצדדים ולממונה על עבודות השירות. הממונה מתבקש לבחון את האפשרות
שהנאשם ירצה את עונשו, עפ"י גזר הדין, בתחילת חודש אוגוסט 2023 במקום ובמועד המדויק שייקבע על

ידו ולהגיש הודעה מתאימה לתיק בית המשפט.

לאחר קבלת עמדת הממונה, תינתן החלטה נוספת לגבי המועד הנדחה ומיקום ביצוע העבודות.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ג, 18 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.